
Nuorten koirien tokorinki                päivite y 16.3.2023 

 

Tavoi eet  

 Ohjata he  tokouran alussa lupaavat koirakot tavoi eelliseen ja laadukkaaseen koulutukseen eri puolilta 
Suomea. 

 Suomen tokon tason nostaminen ja ylläpitäminen tulevaisuudessa.  

 Toimia ponnahduslautana varsinaiseen valmennusrenkaaseen ja edustusjoukkueeseen.  

 Mahdollistaa tavoi eellinen harjoi elu ympäri Suomen ja toimia ’pikku’ valmennusrenkaana. 

 Löytää poten aaliset tulevaisuuden menestyjät ja mo voituneet koulu ajat tavoi eellisen koulutuksen 
piiriin. 

 

Organisoin   

Kennelpiirit toimivat organisaa oreina. Palveluskoiraliiton alaisuudessa toimivalta toimikunnalta saa apua.  

Vastuuhenkilöinä / -orgaanisaa ona voi olla:  

 Kennelpiirin tokovastaava.  

 Kennelpiirin jäsenyhdistys, sen tokovastaava tai muu työryhmä. 

 Kennelpiirin valtuu ama henkilö / henkilöt / työryhmä.  

 

Rahoitus 

 Kennelpiirien toivotaan tukevan tokoringin toimintaa.  

 Tokoringin jäsenet maksavat koulutuksista korvauksen.  

 

Valinta nuorten koirien TOKO-rinkiin  

 Näy ökokeeseen valitaan nuoria (10 kk - 2-vuo aita) koirakoita, joiden ohjaajat ovat kiinnostuneita 
systemaa sesta ja tavoi eellisesta koiransa koulu amisesta ja kilpailemisesta ja jotka tähtäävät 
arvokilpailumenestykseen tässä kilpailumuodossa.   

 Valinta ringin jäseneksi tehdään vapaamuotoisten hakemusten, kilpailukirjan ja näy ökokeen perusteella.  

 Hakijan on oltava Suomen Kennelliiton jäsen. 

 Näy ökokeeseen saa osallistua 10 kk täy änyt, rokote u, tunnistusmerki y ja rekisteröity (Kennelliiton 
tai muu FCI:n hyväksymä rekisteri) puhdasrotuinen koira, jonka vakituinen ohjaaja asuu ko. kennelpiirin 
alueella, jossa näy ökoe järjestetään.  



 Pyritään löytämään joukosta tavoi eellisimmat ja poten aalisimmat menestyjät sekä ahkerat 
harjoi elijat.  

 Huomioidaan hakijan yleinen ak ivisuus tokossa (aiemmat koirat ja koirankoulutushistoria, koulu ajana ja 
kokeiden järjestäjänä toimiminen ym.).  

 Tokorinkiin pääsevät koirakot voi yhdessä valita esim. kennelpiirin edustaja (toko-vastaava tai joku muu 
tokoon perehtynyt) ja/tai 1-2 valmennusrenkaan koulu ajaa tai heidän suosi elemansa koulu aja. 

 Näy ökokeeseen osallistuvilla koirilla ei tarvitse olla aikaisempaa kilpailuhistoriaa. 

 

Koulutus ja koulu ajat 

 Toiminta käsi ää vuosi ain 3 – 4 valmennus laisuu a.  

 Tokorinki voi järjestää koulutusviikonloppuja tai -päiviä, joissa koulu ajina voivat toimia esim. oman 
kennelpiirin alueen menestyneet toko-koulu ajat ja toko-harrastajat.  

 Ringillä voi olla joko oma koulu aja tai vaihtuvat koulu ajat eri koulutuskerroilla (paljon uusia ideoita ja 
vaihtoehtoja). 

 Koulutuksiin on mahdollista o aa myös kuunteluoppilaita.  

 Rinki voi järjestää säännöllistä ohja ua treenausta, harjoituskilpailuja, luentoja jne.  

 

Jäsenten määrä tokoringissä  

 Kennelpiiriä kohden olisi suositeltava määrä maksimissaan viisitoista (15) osallistujaa.  

 Ensimmäisenä toimintavuotena, hakijoiden määrästä, kiinnostuksesta ja tasosta riippuen voisi tokorinkiin 
valita noin 7-10 koirakkoa. Seuraavana vuonna voidaan täydentää joukkoa kunnes saavutetaan viisitoista 
koirakkoa.  

 Voidaan myös o aa 1-2 koirakkoa varasijoille, jos vuoden aikana ringissä vapautuu paikkoja.  

 

Jäsenyysaika tokoringissä 

 Paikka tokoringissä on määräaikainen ja korkeintaan kaksivuo nen. Mikäli ennen määräajan 
umpeutumista koirakko valitaan TOKO-valmennusrenkaan jäseneksi, ringin paikka vapautuu.  

 Tokoringissä olo edelly ää ak ivista tavoi eellista kilpailemista ja osallistumista luokkatasosta riippuen 
arvokilpailuihin (SM, PiirM).  

 Tokoringin jäseneltä edellytetään myös ak ivista tavoi eellista omatoimista treenaamista.  

 Tokoringistä jäsenyydestä tulee luopua ja antaa mahdollisuus uusille tulokkaille, ellei kilpaile 
tuloksekkaas  eikä toimi ak ivises .  

 Tokoringin jäsen on velvoite u osallistumaan koulutuksiin ja koulutusviikonloppuihin sekä au amaan 
niiden järjestämisessä.  



 Jos toiminta ringin jäsenenä ei vastaa velvoi eita ja tavoi eita, voidaan jäsenyys ringissä perua ja siirtää 
esim. varakoirakolle.  

 

Valintaperusteet 

 On suositeltavaa, e ä valtakunnallises  käytetään samanlaisia valintakriteereitä ja mene elyjä.  

 Näy ökoe on osoi autunut hyväksi mene elytavaksi.   

 Näy ökokeessa tulee koiran osaamistaso suhteu aa koiran ikään ja kiinni ää huomiota esim. koiran ja 
ohjaajan yhteistyöhön, koiran palkkautumiseen ja kykyyn leikkiä, työskentelymo vaa oon, halli avuuteen 
jne. 

 Näy ökokeesta voidaan periä osallistumismaksu kulujen ka amiseksi.  

 

Näy ökokeessa suorite avat liikkeet  

 Paikallaolo (ALO), kerroin 2  

 Seuraaminen (ALO), kerroin 3  

 Luoksetulo (ALO), kerroin 3  

 Noutaminen tai noutoesineen pitäminen (ALO), kerroin 1  

 Vapaavalintainen liike, kerroin 1  

 Yleisvaikutelma, kerroin 3  

 

Tiedustelut:   

Piri a Pärssinen, pipa.parssinen@gmail.com, puh. 040 536 7167  

Rii a Räsänen, rii a.rasanen@pp7.inet.fi, puh. 040 503 5697 

Pirkko Bellaoui, pbellaoui@gmail.com, puh.0505216116 


